
 
 

UCHWAŁA NR 43.VI.2024 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej na terenie Gminy Debrzno, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za czynności inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm), art.6 ust.12,art 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70  z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Debrzno w drodze inkasa. 

2. Inkasentem poboru opłaty targowej na terenie Gminy Debrzno jest pracownik Urzędu Miejskiego 
w Debrznie zatrudniony na stanowisku inkasenta Dawid Reszczyński w zastępstwie do poboru opłaty targowej 
pracownik Urzędu Miejskiego Mirosław Gałęza. 

§ 2. 1. Inkasent zobowiązany jest do pobierania opłaty targowej i wpłacania jej najpóźniej w 2 dniu 
roboczym od poboru opłaty targowej na konto Urzędu Miejskiego w Debrznie. 

2. Inkasent wydaje podatnikom wpłacającym opłatę targową pokwitowania na druku ścisłego zarachowania 
opatrzone pieczęcią Urzędu Miejskiego w Debrznie. 

§ 3. Inkasentom przysługuje zryczałtowane wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty targowej na rzecz 
budżetu Gminy Debrzno w wysokości 10% od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr 25.LVIII.2022 z dnia 25 marca 2022r. w sprawie poboru opłaty targowej na 
terenie Gminy Debrzno, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za czynności inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Adam Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.08.2024 r.

Poz. 3504


	UCHWAŁA NR 43.vi.2024 RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-07T13:41:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




